
OCH Nováková Zdeňka,Veselé číslo CE :  4200213210

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EXIT Z VESELÉHO 594455042 CZ 22.2.2018 Nováková Zdeňka,Veselé Nováková Zdeňka,Veselé 139303942 CZ ZLI 710 556 132 5 7 9 6 7 7 7 7 7 7 69 INS+PRP ZIL 573
2 EDISON Z VESELÉHO 594454042 CZ 23.2.2018 Nováková Zdeňka,Veselé Nováková Zdeňka,Veselé 161630942 CZ ZLI 710 562 134 6 7 9 6 7 6 6 6 6 6 65 vyř.při ZV x
3 ERYBOR Z VESELÉHO 594453042 CZ 24.2.2018 Nováková Zdeňka,Veselé Nováková Zdeňka,Veselé 139302942 CZ LIP 262 540 134 6 7 8 6 7 6 6 7 6 7 66 INS+PRP ZIL 574
4 EMAN Z VESELÉHO 594469042 CZ 20.3.2018 Nováková Zdeňka,Veselé Nováková Zdeňka,Veselé 122246981 CZ LIP 262 550 134 7 7 10 6 7 7 6 7 6 7 70 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 18.5.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


